

Børnehuset Olympia søger en pædagogmedhjælper pr. 1. februar 2025

Om jobbet:

Børnehuset Olympia søger den helt rigtige pædagogmedhjælper til vores hus. Vi kan tilbyde en stilling på 37 timer i ugen. Du skal kunne tiltræde stillingen pr. 1. februar 2025.

Vi tilbyder dig:

At blive del af et hus, hvor omdrejningspunktet er: "HVAD GAVNER DET BARNET?"

Børnehuset Olympia er en afdeling i Kolt Hasselager Dagtilbud. Institutionen består af tre stuer: to børnehavestuer og én vuggestue. Da Olympia er en mindre institution, samarbejder vi tæt. Vi arbejder på at se muligheder fremfor begrænsninger. Vi er optagede af at få det bedste frem i os alle – børn som voksne. I medhjælperjobbet er der både tid med børn i aktiviteter og tid brugt på praktiske opgaver. Du skal møde til tiden og kunne deltage i institutionens afdelingsmøder. Derudover skal du også være med på at blive lært op, følge anvisninger og have respekt for de rammer, vi har lavet for børnelivet i Olympia. Du skal med tiden kunne navigere i en omskiftelig hverdag og derfor have en fleksibel tilgang i dit arbejde og til din arbejdstid. Én dag om ugen er alle stuer udenfor om formiddagen, hvilket muliggør det ugentlige vuggestue eller børnehavemøde. Vi kan tilbyde en pædagogisk dag, som sikrer arbejde i mindre grupper – altid med blik for deltagemuligheder for alle børn. Det er essentielt, at du er med til at sikre børn en oplevelse af nærvær og tryghed i et rummeligt og anerkendende børnemiljø, hvor de voksne anvender en venlig tone. Vi har for øvrigt også en skøn motorik-sal. Olympia ligger som del af en grøn oase med park, boldbaner og sø lige uden for hegnet og en stor alsidig legeplads inden for hegnet.

Vi tilbyder dig en velfungerende personalegruppe, som af og til laver sociale arrangementer med hinanden. Disse arrangementer er naturligvis helt frivillige.

Løn og ansættelsesvilkår

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst.

I forbindelse med ansættelse indhentes der reference, straffeattest og børneattest, og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Ugentligt timetal: 37.

Hvis du vil vide mere

Er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Pernille Kjems på 4185 5518.

Ansøgningsfrist: fredag den 10. januar 2025.

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Om Kolt/Hasselager Dagtilbud

Dagtilbuddet er beliggende i det sydlige Aarhus – tæt på motorvejen. Det er meget let at komme hertil med bybussen A1, som kører mange gange i timen. Dagtilbuddet består af 8 institutioner og en dagpleje afdeling. Vi har to årlige fælles dagtilbudsmøder fra 17-20. Kolt Hasselager er i rivende vækst og området er præget af udbygning og tilflytning af mange unge familier.

Om Aarhus Kommune